EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: BRENO GARCIA CLAUDINO 31629023809
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 10/2020
CONTRATO Nº: 05/2020
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RASTREIO VEICULAR COMPREENDENDO INSTALAÇÃO E ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
VALOR:  R$ 1.769,40
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2020
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES